Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017

    № 25
О подготовке к ОЗП 2017-2018 г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 9 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, в целях своевременной  и качественной подготовки объектов ЖКХ к ОЗП  2017-2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для координации работ по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы муниципального образования Изыхский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2017-2018 года и утвердить ее состав (приложение № 1)
2. Утвердить план мероприятий по подготовке к ОЗП 2017-2018 года. ( приложение № 2)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава  Изыхского сельсовета

А.В. Кононов
Приложение № 1

К постановлению администрации

 Изыхского сельсовета

№ 25 от 16.05.2017
Состав комиссии для координации работ по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования Изыхский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2017-2018 года

Кононов Александр Васильевич

Глава Изыхского сельсовета

Суханова Алена Владимировна

           Директор ООО«АгроЛидер»
Члены комиссии:

Рысакова Евгения Александровна                  бухгалтер Изыхского сельсовета

Балакина Ольга Александровна                      бухгалтер-кассир ООО«АгроЛидер»
Кузеванова Елена Владимировна

Директор МБОУ Изыхская СШ

(по согласованию)
 Щепилова Ирина Алексеевна                       специалист 1 категории

                                                                            Изыхского сельсовета

Приложение № 2
К постановлению администрации

Изыхского сельсовета

№ 25 от 16.05. 2017
План мероприятий по подготовке к ОЗП на 2017 – 2018гг
	№ п/п
	Ремонтные работы
	Срок исполнения

	1
	Провести гидравлические испытания котельного оборудования и трубопроводных магистралей
	май

	2
	Провести профилактический ремонт дымососа, котельной и трубопроводных магистралей согласно актов гидравлических испытаний
	Июнь, Июль

	3
	После устранений замечаний указанных в актах гидравлических испытаний провести гидравлические испытания котельной и трубопроводных магистралей
	август

	4
	Провести обслуживание электронасосов: протяжка анкерных болтов, замена сальниковой набивки. Протяжка соединительных наконечников электропроводов на электродвигателях и пускателях
	Август

	5
	Провести косметический ремонт котельной
	Сентябрь